1

[image: image2.png]lzb‘

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.03.2020                                               с. Михайловка                                                 № 305-па
О мерах по предотвращению распространения

на территории Михайловского муниципального района

новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)
На основании Указа Президента от 25 марта 2020 года «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», постановления Губернатора Приморского края от 18.03.2020 № 21-пг «О мерах по предотвращению распространения на территории Приморского края новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), постановления администрации Михайловского муниципального района от 24.03.2020 № 281-па «О введении на территории Михайловского муниципального района режима функционирования «Повышенная готовность», в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения Михайловского муниципального района, руководствуясь Уставом Михайловского Муниципального района, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить с 27 марта по 5 апреля 2020 года личный прием граждан в администрации Михайловского муниципального района.
2. Предлагать гражданам обращаться в структурные подразделения администрации Михайловского муниципального района в письменной форме посредством почтовой связи либо в форме электронного документа с использованием информационно-телекоммуникационных сетей, в том числе сети

«Интернет».

3. Разместить на стендах, входных дверях, социальных сетях информацию о мерах по профилактике новой коронавирусной инфекции, об изменении режима приема граждан, о возможности обращений граждан в письменном виде, получении консультаций по телефонам.

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Горшков А.П.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Михайловского муниципального района Зубок П.А.

Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                              В.В. Архипов
[image: image1]